
 

 

 

 
 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 
                                                                                                   

ХХХІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                VIІІ-ГО СКЛИКАННЯ 
 

 

Рішення № 12 
 

 

м. Мостиська                                                                від 22 червня 2022 року 

 

 

Про надання тимчасового дозволу МКП «Водоканал» на централізоване 

водопостачання в м. Мостиська з поверхневого водозабору р. Вишня 

 
Розглянувши листа Міського комунального підприємства «Водоканал» (далі – 

МКП «Водоканал») від 29.04.2022 р. № 79, в якому повідомляється про аварійну 

ситуацію на центральному водопроводі між насосною станцією І-го підйому р. 

Зелена Кривуля та насосною станцією ІІ-го підйому, що може призвести до зупинки 

централізованого водопостачання в м. Мостиська, керуючись п. 36 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи загрозу ускладнення 

санітарно-епідемічної ситуації в місті, Мостиська міська рада вирішила: 
 

1. Надати дозвіл МКП «Водоканал» на централізоване водопостачання в 

м.Мостиська з поверхневого водозабору р. Вишня на термін з 24.06.2022 р. по 

01.11.2022 р. у випадку відсутності можливості централізованого водопостачання в 

м. Мостиська з поверхневого водозабору р. Зелена Кривуля. 
 

2. Директору МКП «Водоканал» (Матис С.Е.) невідкладно провести лабораторні 

дослідження на хіміко-бактеріологічний аналіз води з поверхневого водозабору 

р.Вишня на визначення  можливості її постачання населенню. 
 

3. До моменту отримання позитивних результатів лабораторних досліджень, що 

зазначені в п. 2 цього рішення, заборонити централізоване водопостачання в 

м.Мостиська з поверхневого водозабору р. Вишня. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства та благоустрою, інфраструктури та 

транспорту. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Мирослава ПЕЛЬЦ 


